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Jula nærmer seg og skolen er i full gang med forberedelser til høytid. Vi har gjennomført juleverksted, 

elever på småtrinn har bakt lussekatter, 1. og 2.klasse har gått Lucia og alle elever har øvd til skolens 

juleavslutning.  Fredag er siste skoledag og da drar skolen til Jøssund kirke for å delta på 

skolegudstjeneste der. Vi har et alternativt tilbud på skolen til de av elevene som ikke skal i kirka.  

Nok en innholdsrik høst er over. Vi starta opp i august med en felles turdag til Skaget for alle elever. 

Der fikk elevene i 3. og 4. klasse prøve seg i kanoer, og elevene på mellomtrinnet fikk prøve seg i 

kajakk. Dette er unike muligheter for elevene våre, siden skolen vår ligger så nært kysten og sjøen, og 

vi på skolen er så heldige å ha egne kanoer og kajakker. Flere av lærerne gjennomførte i høst et 

Våttkort-kurs, som er et utendørs livredningskurs. Det ble også et flott oppslag i Fosna-Folket om 

utesvømming på 7.klasse. Dette er positivt for skolen og skolens omdømme 🙂    

Vi fortsatte utover høsten med fokuset rettet mot skolens 10-årsjubileum. Dette markerte vi felles 

med barnehagen 18.10.18. Det ble ei flott forestilling, med dyktige barn og voksne, taler, og ikke 

minst gode kaker og trivelig samvær.  

FN-dagen ble markert med en fredsmarsj opp til Engelen. Det var frivillig startkontingent og pengene 

som kom inn gikk til den frivillige organisasjonen Streetlight. Mellomtrinnselevene ble invitert til å 

overrekke pengene til Streetlight i Bjugn kulturhus, sammen med elever fra 5-10.klasse ved Botngård 

skole.  

Skolen er godt i gang med relasjonsprosjektet “Gode lærer(voksen)-elev relasjoner”. De ansatte 

jobber med dette i refleksjonsgruppe og har lekser som prøves ut mellom hvert møte. Veileder Hilde 

Leiseth og rektor Lisbeth møter de andre skolene i prosjektet med jevne mellomrom for å utveksle 

erfaringer og få faglig påfyll. Dette har vi tro på, og det bekrefter betydningen av gode relasjoner 

mellom elev og voksen, og at relasjonene spiller en rolle for utvikling av et positivt og trygt skolemiljø 

for elevene.  

Vi har gode hjelpere rundt oss. FAU støtter oss og setter fokus på skolens viktigste oppgaver. 

Skolehelsetjenesten og PPT bidrar med kompetanse, og samarbeidet med kulturskolen setter vi stor 

pris på.  

 Jeg vil takke elever, skolens ansatte, vaktmestere og renholdere for arbeidsinnsatsen i året som har 

gått. Uten dere, ingen god skolehverdag. Jeg vil takke dere foreldre og foresatte for samarbeidet 

dette skoleåret. Nøl ikke med å ta kontakt med oss på skolen om det er noe dere lurer på – det er 

sammen vi får til å løse utfordringer og problemer. 

God jul og riktig godt nytt år til dere alle! 

 

Hjertelig hilsen 

 

Lisbeth Hellemsbakken, rektor. 

 


